SCHEDA TECNICA

carmignanello - prato

™




PRODOTTO DA: PASTICCERIA F.LLI CIOLINI SNC

NEL LABORATORIO DI: VIA BOLOGNA 176- FRAZ.CARMIGNANELLO -59025
CANTAGALLO (PO) - TEL.0574/982101

ORIGINE: TOSCANA - ITALIA
DENOMINAZIONE: BISCOTTI ARTIGIANALI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE

| NOSTRI INGREDIENTI
FARINA DI FRUMENTO. TIPO 0, Cioccolato fondente 'extra’ (Cacao: 72% minimo) (pasta di ca-
cao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, estratto di vaniglia) (31.64%), Zucchero
Semolato, UOVO DI GALLINA. INTERO, BURRO (5.15%), Amido di Mais, tuorlo d'uovo pastorizzato,
sciroppo di zucchero invertito, agenti lievitanti difosfato disodico E450i e carbonato acido di sodio E500ii,

amido, scorza di limone (ltalia 76%), zucchero, acqua, aroma naturale di limone, acidificante(E330),
conservante(E202), colorante(E160a)(ii), SALE da cucina. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI
IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO CONTENERE TRACCE DI: Soia, Frutti a guscio /
Noci, Semi di sesamo, Arachidi.




ALLERGENI

ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA  POSSIBILITA INVOLONTARIA
(+/-) DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI + NO
UOVA
SEDANO E PRODOTTI A BASE - NO
DI SEDANO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI - SI
SOIA
FRUTTA A GUSCIO E - SI
PRODOTTI DERIVATI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI + NO
LATTE (COMPRESO LATTOSIO)
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI - SI
A BASE DI SESAMO
LUPINO E PRODOTTI A BASE - NO
DI LUPINO

ANIDRIDE SOLFOROSA E
SOLFITI IN CONCENTRAZIONI

>10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI - NO
COME S02

PESCE E PRODOTTI A BASE DI - NO
PESCE

MOLLUSCHI E PRODOTTI A - NO
BASE DI MOLLUSCHI

CROSTACEI E PRODOTTI A - NO
BASE DI CROSTACEI

CEREALI CONTENENTI GLU- + NO
TINE E PRODOTTI DERIVATI

SENAPE E PRODOTTI A BASE - NO
DI SENAPE

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE - Sl

DI ARACHIDI




INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI PER 100g PER 0g" %AR"™
ENERGIA 1947.50kJ)  OkJ 0%
463.81kcal  Okcal 0%

* VALORI NUTRIZIONALI PER PEZZO
**ASSUNZIONE DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8400kJ/2000kcal)

HACCP: IL PRODOTTO E CONFORME AL REG. CE 852/2004.

OGM: IL PRODOTTO NON CONTIENE E NON PROVIENE DA OGM E NON
PREVEDE INDICAZIONE IN ETICHETTA IN CONFORMITA Al REG. CE 1829/2003 E
REG. CE 1830/2003 SULLA PRESENZA E RINTRACCIABILITA DI OGM.

IRRADIAZIONI: IL PRODOTTO E | SUOI INGREDIENTI NON SONO STATI
TRATTATI CON RADIAZIONI IONIZZANTI SECONDO LE DISPOSIZIONI DELLA
DIRETTIVA CE 1999/2, DIRETTIVA CE 1999/3 E IL D.LGS 94/01 E SUCC. AGG.

CONTAMINANTI: RESIDUI DI CONTAMINANTI NEL RISPETTO DEL REG. CE
1881/2006 E SUCC. AGG.

PACKAGING: | MATERIALI DI IMBALLO SONO CONFORMI ALLA LEGISLAZIONE
PERTINENTE CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AL REG. CE 1935/2004 PER |
MATERIALI DESTINATI AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI.




